לתשומת לב ממלא הטופס*:

אנא הקפד על מילוי פרטים מדויק. תשומת לבך, כי עליך להשיב תשובות מלאות וכנות על השאלות בעניינים מהותיים וככל שלא תעשה כן, עלול אי דיוק
בפרטים להיחשב כאי עמידה בחובת הגילוי על פי חוק חוזה הביטוח, התשמ"א - 1981 (להלן: "החוק") ולהקטין את תגמולי הביטוח, בכפוף להוראות החוק,

ובמגבלותיו.
כל הפרטים והתנאים בהצעה זו כפופים לפרטים ולתנאים האמורים בפוליסה לביטוח דירה ותכולתה – מהדורת פברואר 2020, אלא אם צוין במפורש אחרת.

מס' הפוליסה שם הסוכן / סוכנות מס' הסוכן מס' קולקטיב

מס' טלפון/נייד ת.ז.